

# VALUE FREIGHT ApS

Tjørnevej 1  
7171 Uldum

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Henrik Valeur Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VALUE FREIGHT ApS  
Tjørnevej 1  
7171 Uldum

CVR-nr: 29829136  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør et underskud efter skat på tkr. 183. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at virksomheden kan forbedre indtjeningen, og at driften kan finansieres indenfor de eksisterende kreditrammer. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling eller det opnåede resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>189.310</b>	<b>544.044</b>
Personaleomkostninger		-362.777	-274.071
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-173.467</b>	<b>269.973</b>
Andre finansielle indtægter		0	39
Øvrige finansielle omkostninger		-9.959	-38.254
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-183.426</b>	<b>231.758</b>
Skat af årets resultat		0	136.620
<b>Årets resultat</b>		<b>-183.426</b>	<b>368.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-183.426	368.378
<b>I alt</b>		<b>-183.426</b>	<b>368.378</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.156	408.785
Udsudte skatteaktiver		136.620	136.620
Tilgodehavender moms og afgifter		0	28.384
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>321.776</b>	<b>573.789</b>
Likvide beholdninger		491.024	36.834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>812.800</b>	<b>610.623</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>812.800</b>	<b>610.623</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-339.808	-156.382
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-214.808</b>	<b>-31.382</b>
Gæld til banker		34.341	71.734
Skyldig moms og afgifter		278.360	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		702.571	505.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.336	64.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.027.608</b>	<b>642.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.027.608</b>	<b>642.005</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>812.800</b>	<b>610.623</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret